Постановление № 418 от 09.07.2014
О внесении изменений в постановление от 11 октября 2013 года № 780 «Об утверждении реестра многоквартирных жилых домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
В соответствии с пунктом 4 части 2 Закона Краснодарского края                    от 1 июля  2013 года № 2735-КЗ  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», согласно приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                   от 19 августа 2013 года № 125 «О формировании  проекта  региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1.Исключить из реестра многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденного постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 11 октября 2013 года № 780 «Об утверждении реестра многоквартирных жилых домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района», дом блокированной  застройки, расположенный по адресу: город Курганинск, улица Есенина, № 8.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А.Витохина.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
                                                А.Н.Ворушилин